Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: 	seja informado o andamento da obra de Construção da Cobertura da Quadra

Poliesportiva Tancredo Neves, no bairro Vila Rica.

1111111111111111
Protocolo: 0000 21 2015

29/01/2015 - 09:17:05
IND Indicação 19/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA INFORMADO O ANDAMENTO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DA COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA
TANCREDO NEVES, NO BAIRRO VILA RICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja informado o andamento da obra de Construção da Cobertura da Quadra Poliesportiva

Tancredo Neves que está localizada na esquina das ruas Professora Idalina Cesar,

Vicente Correa Leite e Francisco de Oliveira Penteado, no bairro Vila Rica. Essa

melhoria promoverá uma melhor qualidade de vida aos esportistas daquela

região.

Segue em anexo fotos do local.

Pindamonhangaba, 02 de fevereiro de 2015.

Vereador Marfim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

4 r 	 `_
`, 	 ` 	 `.~ ,~

7

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5